

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

*It is great to
have you here*

Dear Guests, Dear Lovers of Good Taste,

We're delighted to have you with us!

Whether you've come here by plan, by chance, or through a recommendation—please feel truly welcome.

We'll do everything we can to make sure this isn't your last visit, because:

We cook fresh—because we love it.

We serve with heart—because it's who we are.

Our ingredients are hand-picked, fresh daily—with no compromises.

Every dish is 100% homemade, prepared right here in-house.

Our goal is simple: that you enjoy your time with us and look forward to returning.

We believe that true craftsmanship and genuine hospitality never go out of style.

If something's not right, please tell us.

If everything is right, tell others.

Warm regards,

Your Huushuur House Team

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

SALADS

100G

BEETROOT-FETA G/M 4.9
vegetarian

SPICY CUCUMBER F/N 5.2
vegan

CARROT SALAD M 4.5
vegan

RADISH SALAD F/N 4.5
vegan

APPETIZERS

FRIED BANSH A/G 6.5
Pelmeni, halal
with minced beef

STEAMED BANSH A/G 6.5
Pelmeni, halal
with minced beef

POTATO WEDGES G 5.0
homemade, with dipping sauce

BEEF SOUP F 6.5
halal, with yeast bread on request + 1.0

MANTUUN BUUZ

Yeast dough dumplings

steamed or fried

1 PIECE

MIXED MINCE A 3.9
Beef, halal

KIMCHI-TOFU A/F/N 3.9
vegan, with Mushrooms

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

HUUSHUUR

1 piece

Huushuur is a fried pastry bag with different fillings.

POTATO A/H 4.3
vegan

KIMCHI-TOFU A/F/N 4.3
vegan, with Mushrooms

SAUERKRAUT A 4.3
vegan

RED CABBAGE A/G 4.3
vegetarian

CHEESE-LEEK A/G 4.3
vegetarian

TUNA A/D/G 4.3
halal

CHICKEN A/G 4.3
halal

MINCED MEAT A 4.3
Beef, halal

BEEF-KIMCHI A/F/N 4.3
Beef /Mushroom/Tofu, halal

BEEF-POTATO A/G 4.3
Beef , halal

POTATO-CHEESE A/G 4.3
vegetarian

OFFAL A 4.3
Beef , halal

HUUSHUUR TELLER

Depending on the filling, Salads on the side- ingredients may differ – see allergen list for details

SMALL PLATE - 3 PCS 14.5
with fillings of your choice

BIG PLATE - 5 PCS 18.0
with fillings of your choice

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

TSUIVAN

Mongolian noodle dish made from homemade dough and various vegetables.

BEEF A/F 17.5

VEGETABLE A/F 15.5
vegan

JIMBII

A Mongolian braised meat stew with lamb ribs and a variety of vegetables. Served with yeast bread and side salads. This dish originates from the Gobi region and is considered a family meal.

FOR 1 PERSON 21.5

FOR 2 PEOPLE 39.0

A/N
halal

MIX PLATES

JIMBII-PLATE A/N 52/2P
with Jimbii

5pcs Huushuurs &
3pcs Mantuun-Buuzs,
halal

TSUIVAN-PLATE A/N 47.5/2P
with Beef Tsuivan
5pcs Huushuurs &
3pcs Mantuun-Buuzs,

TSUIVAN-PLATE VEGIE 43.5/2P
with Vegan Tsuivan
5pcs Huushuurs &
3pcs Mantuun-Buuzs,

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

BUUZ PLATE - BIG

7PCS

Mongolische gedämpfte Teigtasche, aus selbst geknetetem und per Hand gerollten Teig mit verschiedenen Füllungen.
steaming takes 25 min.

MINCED MEAT A

Beef , halal

18.5

MUSHROOM-TOFU A/F

vegan

16.5

BUUZ - MIXED

17.5

Depending on the filling, ingredients may differ – see allergen list for details

BUUZ PLATE - SMALL

3PCS

MINCED MEAT A

Beef , halal

9.5

MUSHROOM-TOFU A/F

vegan

8.7

BANSH

15PCS

FREID BANSH A/G

Pelmeni bowl with minced meat filling and coleslaw, halal

16.5

STEAMED BANSH A/G

Pelmeni plate, with minced meat filling and yogurt, halal

16.0

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

COLD DRINKS

SOFT DRINKS	2.5/0.2l
Cola, Cola Zero, Sprite	4.0/0.4l
Fanta, Mezzo Mix	
WATER	2.0/0.2l
Sparkling/Still	6.0/1.0l
APPLE JUICE	3.5/0.4l
APFELSCHORLE	3.2/0.4l
RHABARBERSCHORLE	3.9/0.4l
ORANGE JUICE	4.0/0.2l
fresh squeezed	
HOMEMADE	4.5/0.2l
Raspberry-Mint/Strawberry-Basil	
Orange-Basil	

APERITIVO

APEROL SPRITZ	8.0
APEROL SPRITZ	8.5
Orange/Rhababer	
MIMOSA	7.0
LIMONCELLO SPRITZ	8.0
CAMPARI ORANGE	8.0
CAMPARI SPRITZ	8.0
PROSECCO	6.0

WINE

SPARKLING WINE	19.7/0.75l
Keringer Sparkling Days	
Muskat Ottonel	
WINZER RED WINE	6.9/0.2l
Keringer Zweigelt, trocken	
CHARDONNAY	6.0/0.2l
Gutswein JB Bettenheimer, trocken	

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

COFFEE

	klein	groß
ESPRESSO	2.1	3.1
CAFFE CREMA	3.0	3.6
ESPRESSO MACCHIATO	2.6	3.6
CAPPUCCINO	3.5	4.5
FLATWHITE	4.3	-
LATTE MACCHIATO	-	3.8
MILCHKAFFEE	-	3.8
KAKAO	-	4.0
PUMPKIN LATTE	-	4.2

ICED COFFEE

All coffees can be served vegan with oat milk or decaffeinated.

ICED LATTE	-	4.5
ICED CARAMEL LATTE	-	4.7
ICED CHAI LATTE	-	4.3
ICED PUMPKIN LATTE	-	4.7
ICED AMERICANO	-	4.2
EISKAFFEE	-	6.0
with Vanilla icecream		
COFFEE CARAMEL		5.9
COFFEE CINNAMON		5.9
ICED MATCHA		5.0
ICED STRAWBERRY MATCHA		5.5
FRAPPE		5.5

TEE

MONGOLIAN MILKTEA	4.0
BLACK TEA	3.2
GREEN TEA	3.2
FRUIT TEA	3.2
LEMON VERBENA	3.2
HOMEMADE TEA	4.7
Mint tea/Lemon-Ginger/Orange-Ginger	
CHAI LATTE	3.8
MATCHA LATTE	5.0

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

DRAFT BEER		0.3	0.5
	BENEDIKTINER HELL	3.8	5.0
BOTTLE BEER		0.33	0.5
	WEISSBIER	-	4.9
	Benediktiner, naturtrüb		
	WEISSBIER	-	4.9
	Benediktiner, alkoholfrei		
	PILS	3.5	4.5
	König Pilsener		
	PILS	3.5	-
MONGOLIAN VODKA	König Pilsener, alkoholfrei		
	SCHWARZBIER	-	4.7
	Köstritzer		
	RADLER	-	4.5
	VELVET / 38 %		3.0
	CHINGGIS GRANDKHAAN		3.3
	WHITE / 39 %		
WHISKY	NOMAD / 36 %		3.7
	SCOTCH SOUR	8.0/0.35l	
	SCOTCH FIZZ	8.0/0.35l	
	GOD FATHER	7.0/0.25l	
	WHISKY COLA	8.0/0.35l	
	WHISKY SMASH	8.5/0.25l	
	OLD PAL	8.0/0.25l	
	SCOTCH SHOT	3.0/2cl	

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

GIN

GIN TONIC	8.0/0.35l
GIN RASBERRY TONIC	9.0/0.35l
GIN BASIL SMASH	9.5/0.25l
NEGRONI	8.0/0.25l
GIN MULE	8.5/0.35l
GIN SOUR	8.0/0.35l
GIN FIZZ	8.0/0.35l

WODKA

LONG ISLAND ICED TEA	9.0/0.35l
WODKA FIZZ	8.0/0.35l
COSMOPOLITAN	8.0/🍸
ESPRESSO MARTINI	8.0/🍸
SCREW DRIVER	8.0/0.35l
WODKA SOUR	8.0/0.35l

RUM

CUBA LIBRE	8.0/0.35l
MOJITO	8.0/0.35l
PEDRO COLLINS	8.0/0.35l
DAIQUIRI	8.0/🍸

TEQUILA

TEQUILA SUNRISE	9.0/0.35l
TEQUILA SOUR	8.0/0.35l
TEQUILA DAIQUIRI	8.0/🍸
MARGARITA	8.0/🍸
SHOT	2.8/2cl

HUUSHUUR HOUSE BERLIN

M O N G O L I A N R E S T A U R A N T

ALLERGENLISTE

- A** Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel u. a.) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
- B** Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
- C** Eier und Eierzeugnisse
- D** Fisch und Fischerzeugnisse
- E** Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
- F** Soja und Sojaerzeugnisse
- G** Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)
- H** Schalenfrüchte, d. h. Mandel (*Amygdalus communis* L.), Haselnuss (*Corylus avellana*), Walnuss (*Juglans regia*), Kaschunuss (*Anacardium occidentale*), Pecannuss (*Carya illinoensis* (Wangenh.)), Paranuss (*Bertholletia excelsa*), Pistazie (*Pistacia vera*), Macadamianuss und Queenslandnuss (*Macadamia ternifolia*) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
- L** Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- M** Senf und Senferzeugnisse
- N** Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
- O** Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als SO₂ angegeben
- P** Lupine sowie Erzeugnisse daraus
- R** Weichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus

ALLERGY LIST

- A** Grain containing gluten
- B** Crustaceans and products
- C** Eggs and products derived from them
- D** Fish and fish products (except fish gelatin)
- E** Peanuts and products
- F** Soy (beans) and products
- G** Milk and milk products (including lactose)
- H** Nuts and products derived from them
- L** Celery and products
- M** Mustard and mustard products
- N** Sesame seeds and products
- O** Sulfur dioxide and products
- P** Lupins and products made from them
- R** Molluscs such as snails, mussels, squid, and those made from them

HINWEIS

- All prices are gross and listed in euros.
- An additional charge of €0.50 applies for extra packaging and each additional dip.

THANK YOU FOR YOUR UNDERSTANDING.